Nº 011-2011-SA y a lo precisado en el artículo 2º de la 
Resolución Ministerial Nº 325-2012/MINSA;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar la Transferencia de la Unidad 
Ejecutora 002-1423 FONDO INTANGIBLE SOLIDARIO 
DE SALUD - FISSAL para las Unidades Ejecutoras 
por la suma de S/. 2’320,934.00 (DOS MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS TREINTA 
Y CUATRO CON 00/100 NUEVOS SOLES), con cargo 
a la Fuente de Financiamiento 00: Recursos Ordinarios, 
correspondiente al calendario del mes de Mayo 2013, 
según se detalla en el Anexo 01 que forma parte integrante 
de la presente Resolución.

Artículo 2º.- El Titular del Pliego del Gobierno